具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额
逾期未收回理财已

计提减值金额

银行理财产品 自有资金 11,500.30 0 0 0

合计 11,500.30 0 0 0

公司 2021 年半年度内未新增短期理财产品，具体情况可参见披露于巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 的《关于利用

自有闲置流动资金购买短期理财产品的公告》（公告编号：2021-019）和《关于利用自有闲置流动资金购买短期理财产品的

进展公告》（公告编号：2021-052）。

上方表格中“委托理财发生额”为报告期内未到期理财产品单日最高余额。

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

浙江省高级人民法院（2021）浙民终250号终审判决书认定浙江巴赫厨具有限公司捏造、散布虚假事实，具有主观恶意，

构成对公司的商业诋毁，应立即停止传播、编造虚假信息或误导性信息的行为，赔偿公司300万元并于指定期限内在《羊城

晚报》A3 版（ 整版）、“康巴赫官网”、“康巴赫官方微博”新浪微博、“康巴赫”微信公众号刊登声明，为公司消除影

响。判决指定期限内，浙江巴赫厨具有限公司未履行判决书所确定的义务，公司依法向杭州市中级人民法院申请强制执行。

截止本报告披露日，浙江巴赫厨具有限公司已完成上述判决执行。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2021年6月16日召开第七届董事会第七次会议审议通过《关于全资子公司上海赛博电器有限公司整体搬迁的议案》，

为有效整合公司下属全资子公司的生产制造能力，进一步提升生产效率，公司拟将全资子公司上海赛博电器有限公司位于上

海的生产线及配套设施整体搬迁至公司位于浙江绍兴和杭州的生产基地。截至本报告期末，本次搬迁事项尚在进行中。

   具体内容详见2021年6月17日披露于《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn

的《关于全资子公司上海赛博电器有限公司整体搬迁的公告》。

浙江苏泊尔股份有限公司 2021 年半年度报告全文

33

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 208,944,122 25.45%   -230,768 -230,768 208,713,354 25.55%

 1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 2,576,532 0.32%   -230,768 -230,768 2,345,764 0.29%

  其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 2,576,532 0.32%   -230,768 -230,768 2,345,764 0.29%

 4、外资持股 206,367,590 25.13%   0 0 206,367,590 25.26%

  其中：境外法人持股 206,367,590 25.13%   0 0 206,367,590 25.26%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 612,139,738 74.55%   -3,980,431 -3,980,431 608,159,307 74.45%

 1、人民币普通股 612,139,738 74.55%   -3,980,431 -3,980,431 608,159,307 74.45%

 2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 821,083,860 100.00%   -4,211,199 -4,211,199 816,872,661
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司高管按上年最后一个交易日登记在其名下的本公司股份的25%进行解锁。

2、原总经理苏明瑞先生持有的无限售流通股份因离职自动锁定。

3、2021年4月30日，公司注销了部分已回购的社会公众股份合计4,211,199股。注销完成后，公司总股本从821,083,860股减至

816,872,661股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司第六届董事会第十四次会议及2019年第二次临时股东大会审议通过了《关于回购部分社会公众股份方案的议案》。

公司拟使用自有资金回购公司股份，用于注销减少注册资本及实施股权激励。公司第七届董事会第二次会议审议通过了《关

于调整回购部分社会公众股份方案的议案》，同意对回购股份方案中回购股份价格、用于回购的资金总额及回购股份的实施

浙江苏泊尔股份有限公司 2021 年半年度报告全文

34

期限进行调整以保证顺利完成本回购股份方案。公司股份回购方案已于2021年4月7日实施完毕，累计通过回购专用证券账户

以集中竞价交易方式回购公司股份8,214,314股，其中4,211,199股用于注销减少注册资本。经中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司审核确认，公司已于2021年4月30日完成了对上述股份的注销工作。

股份变动的过户情况